**C**onfitebor tibi in seculum quia fecisti: et expectabo nomen tuum, quoniam bonum est in conspectu sanctorum tuorum.

**an.** Deus deorum dominus locutus est. **V. R.** Immola deo sacrificium laudis. Et redde altissimo vota tua. **Benedi.**

Sapientia dei patris nos celestibus instruat disciplinis. **Lectio.**

**D**ominus sapientia fundavit terram: stabilivit celos prudentia. Sapientia illius eruperunt abyssi, et nubes rore concreverunt. Tu autem.

**R.** Deus deorum Dominus locutus est. **R.** Et vocavit terram. Dominus. **In. ij. noctur.**

De obstinatione peccatorum deum negantium. **Psalmus. liij.**

**D**ixit insipiens in corde suo: non est deus.

**C**orrupti sunt et abominabiles facti sunt in iniquitatibus: non est qui faciat bonum.

**D**eus de celo prosperavit super filios hominum: ut videat li

est intelligens aut requirens eodem. **rom. 3.**

**O**es declinaverunt, simul inutiles facti sunt: non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

**N**onne scient omnes qui operantur iniquitatem: qui devorant plebem meam ut cibum panis?

**D**eum non invocaverunt: illic trepidaverunt timore ubi non fuit timor.

**Q**uoniam deus dissipavit ossa eorum qui hominibus placet: confusi sunt quoniam deus spreuit eos.

**Q**uis dabit ex se salutem israel: cum converterit deus captivitatem plebis sue, exultabit iacob et letabitur israel.

**Oratio pro liberatione ab inimicis.**

**Psalmus. liij.** **D**eus in nomine tuo saluum me fac: et in virtute tua iudica me.

**D**eus exaudi orationem meam: auribus percipe verba oris mei.

**Q**uoniam alieni insurrexerunt adversum me, et fortes quesierunt animam meam: et non proposuerunt deum ante conspectum suum.

**E**cce enim deus adiuvat me: et dominus susceptor est anime mee.

**A**verte mala inimicis meis: in veritate tua dispice illos.

**V**oluntarie sacrificabo tibi: et confitebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est.

**Q**uoniam ex omni tribulatione eripuisti me: et super

Psalterium.  
Deus: et spiritum rectum  
noua in visceribus meis  
De precibus meis a facie  
et spiritum sanctum tuum  
auferas a me.  
Redde mihi leticiam  
facis tui: et spiritu  
li confirma me.  
Docebo iniquos vias  
et impij ad te convertentur.  
Libera me de sanguine  
deus salutis mee: et  
bit lingua mea iusticia  
Domine labia mea apies  
meum annuntiabit laudem  
Quonia si voluisses  
caustis non delectaberis  
Sacrificium deo spiritus  
bulatus: cor contritum  
liatum deus non despicit.  
Benigne fac Domine in boni  
luntate tua sion: ut edificetur  
muri iherusalem.  
Tunc acceptabis sacrificia  
iustitie, oblationes et  
causta: tunc imponentur  
altare tuum vitulos.  
De pena et culpa peccatorum  
premio viri iusti.  
Quid gloriaris in  
licia: qui potens es  
iniquitate?  
Nota die iniustitiam  
tauit lingua tua. sicut  
cula acura fecisti dolum.  
Dilexisti malicia super  
nignitatem: iniquitatem  
gis quam loqui. equitatem  
Dilexisti omnia verba  
cipitationis: lingua dolosa  
Propterea deus dolosa  
te in finem: euellat te.

Psalterium.

ps. 13.

inimicos meos desperit o-  
cul<sup>9</sup> meus. **In xl. an.** Avert et  
dñs captiuitatē plebis sue. **viii.**  
\* De psecutiōe ch̄ri a iuda tra-  
ditore ⁊ gēte iudeorū. **ps. liii.**

2. reg.  
15. 16.

**A**udi deus orationē  
meā: et ne despereris  
deprecationem meam: intē-  
de mihi et exaudi me.

**C**ontristatus sum in exer-  
citatione mea: et conturba-  
tus sum a voce inimici et a  
tribulatione peccatoris.

**Q**uoniam declinauerūt in  
me iniquitates: et in ira mo-  
lesti erant mihi.

**C**or meum cōturbatum est  
in me: et formido mortis ce-  
cidit super me.

**T**imor et tremor venerunt  
super me: et cōtexerunt me  
tenebre.

**E**t dixi: quis dabit mihi pē-  
nas sicut columbe: et vola-  
bo et requiescam?

**E**cce elongaui fugiens: et  
mansi in solitudine.

**E**xpectabam eum qui sal-  
uum me fecit a pusillanimi-  
tate spiritus, ⁊ tempestate.

**P**recipita domine diuide li-  
guas eorum: quoniam vidi  
iniquitatem et cōtradictio-  
nem in ciuitate.

**D**ie ac nocte circūdabit eā  
super muros ei<sup>9</sup> iniquitas:  
et labor in medio eius et in-  
iusticia.

**E**t non defecit de plateis  
eius, vsura et dolus.

**Q**uoniā si inimicus meus  
maledixisset mihi: sustinuis-  
sem vtique.

**E**t si is qui oderat me, sup  
me magna locutus fuisset:  
abscondissēm me forsitan ab  
eo.

**T**u vero homo vnanimis:  
dux meus et notus meus.

**Q**ui simul mecū dulces ca-  
piebas cibos: in domo dei  
ambulauimus cū consensu.

**V**eniat mors super illos:  
et descēdant in infernum vi-  
uentes.

**Q**uoniā nequitie ī habita-  
culis eorum: in medio eorū.

**E**go ad deum clamaui: et  
dominus saluauit me.

**V**espere et mane et meri-  
die narrabo et annuntiabo:  
et exaudiet vocem meam.

**R**edimet in pace animam  
meam ab his qui appropin-  
quant mihi: quoniam inter  
multos erant mecum.

**E**xaudiet deus et humilia-  
bit illos, qui est ante secula.

**N**on enim est illis commu-  
tatio: et nō timuerūt deum:  
extendit manum suam ī re-  
tribuendo.

**C**ontaminauerūt testamē-  
tum eius: diuisi sunt ab ira  
vultus ei<sup>9</sup>: ⁊ appropinqua-  
uit cor eius.

**M**olliti sunt sermones eius  
sup oleū: ⁊ ipsi sunt iacula.

**L**acta super dominum cu-  
ram tuā: ⁊ ipse te enutriet:  
non dabit in eternū fluctua-  
tionem iusto.

**T**u vero de<sup>9</sup>, deduces eos  
in puteum interitus.

**V**iri sanguinū ⁊ dolosi non  
dimidiabunt dies suos: ego

Psalterium.

... sperabo in te domine. os de lapid...  
... in tribulatione. ps. lv. qui...  
... ad laud. fer. iiii.  
... me de<sup>9</sup> quo: \* De quib...  
... conculcauit me...  
... die impugnans...  
... me.  
... me inimi-...  
... die: quoniam mul-...  
... aduerfium me.  
... diei timebo:  
... te sperabo.  
... laudabo sermones...  
... dei spau, nō timebo...  
... mihi caro.  
... mea exetra-...  
... aduerfium me oēs co-...  
... eorū in malum.  
... et abicon-...  
... calcaneum meum...  
...  
... animam...  
... nullo saluos fa-...  
... illos: in ira populos...  
...  
... mea annuncia-...  
... tui: posuisti lachrymas...  
... uos in conspectu tuo.  
... et in promiffiōe tua:  
... uerterentur iumenta...  
...  
... die inuoca-...  
... te: ecce cognoui quo-...  
... niam deus meus es.  
... laudabo verbū: in...  
... laudabo sermonem: in...  
... speraui. nō timebo quid...  
... faciat mihi homo.  
... in te deus vota tua:  
... que reddi laudatiōes tibi.  
... iniqui animum...  
... de morte: ⁊ pedes me-...  
... os de lapid...  
... deo in lum...  
... ps. lv. qui...  
... audi me dum...  
... \* De quib...  
... in te confite...  
... A i vniū a...  
... rabo. donec...  
... Clamabo ad...  
... mē dei tu...  
... Ait de celo...  
... dedit in oppo...  
... cantes me.  
... Ait deus...  
... suam ⁊ venia...  
... quit animam...  
... duo calcaneum...  
... me conturb...  
... Ait domini...  
... arma ⁊ sagitt...  
... rum gladius...  
... Ait deus...  
... ta omni arm...  
... Ait deus...  
... dibus meis: ⁊...  
... animum meum...  
... Foderit an...  
... fugam: ⁊ in...  
... Deratum es...  
... paratum es...  
... ⁊ platum...  
... Ait deus...  
... gladius...  
... Confitebor...  
... domine: ⁊ p...  
... tibi ⁊ gratia...  
... Quoniam tu...  
... que ad celos...  
... ad nubes ve...